別記様式第２５号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
                                                                　年　月　日
○○○産地協議会
代表　　　　　　　　殿
住　　　所
○○○生産出荷組合

代表理事組合長　　　　　　　㊞
果樹経営支援対策整備事業実績報告に係る事後確認の依頼について
　公益社団法人岩手県農畜産物価格安定基金協会の業務方法書第５０条第３号に基づき、事後確認の実施をお願いしたく、関係書類を添えて依頼いたします。
（注）　別添書類として、果樹経営支援対策整備事業実施計画（実績報告）兼果樹未収益期

間支援事業対象者申告書（確定報告）（別記様式第１８号）の写しを添付すること。